
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2023. (I. 19.) önkormányzati rendelete  

a szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokról szóló 

17/2021. (XI. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) 

bekezdésében, a 90. § (3) bekezdésében, a 92. § (1) és (2) bekezdésében, valamint a gyermekek 

védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában, 94. §-ában, a 

96. § (1) bekezdésében, a 147. § (1) bekezdésében, a 149. §-ában és a 162. § (5) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokról szóló 

17/2021. (XI. 19.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokról szóló 17/2021. (XI. 19.) 

önkormányzati rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 6. sora. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2023. január 23-án lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

3. § 
 

E rendelet 1. §-ában foglaltakat 2023. január 1-től kell alkalmazni. 

 

Pilisvörösvár, 2023. január 19. 
 

 

 

                       Dr. Fetter Ádám                                           Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester           jegyző 

 

 

 

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) rendeletének 42. §-a alapján 

kihirdetésre került Pilisvörösváron, 2023. január 19. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2023. január 19. 

 

 Gergelyné Csurilla Erika 

 jegyző 

 


